






































 

Lekmannarevisorernas granskningsrapport 2024  
enligt 10 kap 13 § aktiebolagslagen 
 
Till årsstämman i  

Örebro Läns Flygplats AB 
Org nr 556241-6353 

Vi, av fullmäktige i Region Örebro län och Örebro kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 
Örebro Läns Flygplats AB:s verksamhet för 2024. Granskningen har utförts av sakkunniga som 
biträder lekmannarevisorerna.  

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv 
och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.  

Lekmannarevisorerna ska granska om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets interna kontroll är tillräcklig. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god revisionssed i kommunal 
verksamhet samt utifrån bolagsordning och fastställda ägardirektiv. 

Avstämning har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den 
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Detta har 
skett genom grundläggande granskning avseende ändamålsenlighet, god ekonomisk hushållning och 
intern kontroll samt förstudie avseende styrdokument. 

Vår granskning visar att framförallt ägarnas styrdokument är antagna för flertalet år sedan. Vidare 
visar granskningen att det finns vissa brister vad gäller dokumentation i styrelseprotokoll. 
Dokumenterade ställningstaganden i styrelseprotokoll kan säkerställa transparens, följsamhet av 
bolagsordning och ägardirektiv samt i efterhand underlätta förståelsen av bedömningen av vilka 
grunder ett beslut fattats. Utifrån detta poängterar vi vikten av spårbarhet i styrelseprotokoll. 

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga som grund för våra uttalanden nedan. 
Utifrån genomförd granskning gör vi följande bedömningar avseende revisionsåret 2024:  

Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett ändamålsenligt sätt. 

Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Öskevik/Örebro den dag som framgår av vår elektroniska signatur 

 

_________________   _________________ 

Anders Larsson    Bengt Wentzel 
Lekmannarevisor   Lekmannarevisor  
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Inledning 
Bakgrund 
Av lagstiftning och god revisionssed följer att kommunens revisorer årligen ska granska 
alla verkställande organ som bedriver kommunal verksamhet.  

Bolagsstyrelsen ska förvalta och genomföra verksamheten i enlighet med ägarens 
uppdrag, lagar och föreskrifter. För att fullgöra uppdraget måste styrelsen bygga upp 
system och rutiner för styrning, uppföljning, kontroll och rapportering samt säkerställa att 
dessa rutiner tillämpas på avsett sätt. En bristfällig styrning och kontroll kan riskera att 
verksamheten inte bedrivs och utvecklas på avsett sätt.  

Lekmannarevisorernas granskning avseende Örebro läns Flygplats AB, org nr 
556241-6353, för verksamhetsåret 2024 presenteras i det följande. 

Uppdragets omfattning och syfte 
Lekmannarevisorns uppdrag regleras i 12 kap kommunallag (2017:725) samt 10 kap 
aktiebolagslag (2005:551). Lekmannarevisorns uppgift är att granska att bolagets 
verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
sätt samt med tillräcklig intern kontroll. Lekmannarevisorn ska följa de anvisningar som 
meddelas av bolagsstämman, såvida de inte strider mot lag, bolagsordning eller god 
sed. Enligt kommunallagen ska lekmannarevisorn biträdas av sakkunniga.  

Efter varje räkenskapsår ska lekmannarevisorn lämna en granskningsrapport till 
årsstämman. Syftet med den grundläggande granskningen är att ge lekmannarevisorn 
ett underlag till rapporten. Granskningsrapporten ska lämnas till bolagets styrelse senast 
tre veckor före stämman. 

Samverkan 
Lekmannarevisorerna och den valda auktoriserade revisorn har samverkat i revisionen 
för att utnyttja de samlade resurserna samt för att åstadkomma en kvalitativ och effektiv 
revision. 

Genom att göra en gemensam planering, granskning och rapportering har de samlade 
revisionsresurserna använts effektivt, vilket ger samordningsvinster för revisionen totalt. 

Planering 
Granskningen av Örebro läns Flygplats AB för verksamhetsåret 2024 inriktas på 
uppföljning och granskning avseende de frågor som rör lekmannarevisorernas uppgifter 
samt som bedöms vara av särskild vikt. 

Granskningen har inriktats på att kartlägga och följa upp att styrelse och VD följer 
fastställda direktiv och regler, såväl interna som externa. Granskningen omfattar även 
uppföljning av huruvida bolaget uppdaterat/kompletterat med dokument/rutiner enligt 
tidigare års granskningar. Granskningsområden väljs utifrån bedömd väsentlighet och 
risk. 

Lekmannarevisorerna har inte fått några särskilda granskningsanvisningar av 
årsstämman. 
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Metod 
Granskningen är översiktlig och har genomförts genom analys av för granskningen 
relevant dokumentation, främst bolagsordning, ägardirektiv, budget, 
verksamhets-/affärsplan och protokoll från styrelsesammanträden samt avstämning och 
möten med representanter från bolaget. 

Representanter från bolaget har beretts möjlighet att sakgranska rapporten. 

Revisionskriterier 
Med revisionskriterier avses de bedömningsgrunder som bildar underlag för revisionens 
analyser och bedömningar. 

Följande revisionskriterier används i granskningen:  

● Kommunallag (2017:725) 10:3  
● Aktiebolagslag (2005:551) 8:4 
● Styrande dokument, exempelvis bolagsordning, ägardirektiv och policys 
● Följsamhet till mål och budget för 2024. 

Avgränsning 
I tid avgränsas granskningen i huvudsak till 2024.  

Riskanalys 
De mest väsentliga riskerna för bolaget utifrån dess ändamål, god ekonomisk 
hushållning samt intern kontroll bedöms vara: 

Ändamål 
● Ledning och styrning utifrån bolagsordning och ägardirektiv 
● Uppföljning av bolagsordning och ägardirektiv 
● Uppföljning av verksamhet-/affärsplan och budget samt koppling till bolagsordning 

och ägardirektiv 

Ekonomi 
● Långsiktig planering och uppföljning 

Intern kontroll 
● Organisation och förvaltning som har en ändamålsenlig intern kontroll för att 

upptäcka väsentliga fel och brister i den löpande förvaltningen av verksamheten 

Följsamhet till lagstiftning 
● Allmänna handlingar 
● Inköp och upphandling 

Förutom denna grundläggande granskning har även en förstudie inom området styrande 
genomförts. Resultatet av förstudien presenteras i särskild rapport. 

 

Nedan redovisas utförda granskningsinsatser samt slutliga bedömningar avseende 
granskningens resultat. 
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Granskning av uppdrag och 

ändamål 
Översiktlig granskning av om bolaget genomfört sitt uppdrag på ett ändamålsenligt sätt.   

Bolagsordning 
Granskningsinriktning: Granskning att bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med 
ändamål och föremål i bolagsordningen. 

Iakttagelser 
Örebro läns flygplats ABs bolagsordning registrerades av Bolagsverket 2015-02-06. 

I lagstiftning ställs krav på att det ska finnas en bolagsordning samt vad den ska 
innehålla. Av bolagsordningen ska bl a framgå följande:  

● Föremålet för bolagets verksamhet  
● Ändamålet för bolagets verksamhet 

I bolagets bolagsordning framgår vad som är föremålet (vad bolaget ska ägna sig åt) 
och ändamålet (vilken service/nytta som bolaget ska tillhandahålla 
ägaren/medborgaren) med verksamheten. Det kommunala ändamålet med bolaget är 
följande: 

● Ta tillvara och utveckla kommunikationer med reguljärflyg, fraktflyg och charterflyg till 
och från regionen och därigenom bidra till regionens utveckling och tillväxt. 

I årsredovisning 2024 lämnas en övergripande redovisning av bolagets verksamhet 
under det gångna året.   

Inom ramen för granskningen har det inte framkommit något som indikerar att bolaget 
inte efterlevt bolagsordningens föremål och ändamål. 

Bedömning 
Vi gör bedömningen att bolagets verksamhet i allt väsentligt bedrivits enligt vad som 
anges i bolagsordning.  

Kommunallagen 
Granskningsinriktning: Granskning av hur bolaget förhåller sig till de kommunalrättsliga 
principerna. 

Iakttagelser 
I ägarens uppdrag ingår att klargöra vilka kommunalrättsliga principer ett kommunalt 
bolag ska förhålla sig till. Detta ska regleras i bolagsordning.  

Med kommunala befogenheter avses i vilken grad ett bolag ska tillämpa 
kommunallagens principer i fråga om lokalisering, självkostnad och likställighet. Dessa 
principer ska i normalfallet gälla för kommunal verksamhet som bedrivs i bolagsform. 
Eventuella avvikelser från dessa principer ska regleras i speciallagstiftning.  
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Likt tidigare år noterar vi att bolagets bolagsordning fastställdes innan gällande 
kommunallag trädde i kraft och hänvisar därför till tidigare lagrum (8 kap 3c § som 
tidigare reglerade självkostnadsprincipen, men som i gällande lagstiftning regleras i 2 
kap kommunallagen). 

Bedömning 
Till följd av att det råder oklarhet vilka kommunalrättsliga principer som gäller för bolaget 
görs ingen bedömning av följsamhet till dessa principer. 

Vi rekommenderar ägarna att genomföra en översyn av bolagsordningen avseende vilka 
kommunalrättsliga principer som ska gälla för bolaget. 

Ägardirektiv och bolagspolicy 
Granskningsinriktning: Granskning av bolagets uppföljning och rapportering. Granskning 
av bolagets följsamhet till ägarens direktiv. 

Iakttagelser 
Ägarnas styrning kommer framför allt till uttryck i följande styrdokument:  

● Bolagsordning 
● Ägardirektiv 
● Aktieägaravtal 

I ägardirektiv återfinns direktiv/riktlinjer som bolaget ska förhålla sig till. Likt tidigare år 
noterar vi att ägardirektivet beslutades vid bolagsstämma 2012-07-15. 

I Bolagsstyrningsrapport 2024 framhålls att bolaget uppnått den inriktning som 
ägardirektivet anger i form av att trafikutveckling skett under året inom både frakt- och 
persontrafik. 

Bedömning 
Vi gör bedömningen att bolaget i allt väsentligt efterlevt gällande ägardirektiv. Inga 
väsentliga avvikelser har noterats i avsnitten affärsidé och affärsplan, mål och 
måluppfyllelse för verksamhet, budget och flerårsplan, mål och måluppfyllelse för 
ekonomin samt intern kontroll. 

Då ägardirektivet är mer än tio år gammalt anser vi, likt tidigare år, att det finns ett behov 
av att det uppdateras och rekommenderar därför ägarna att genomföra en översyn av 
direktivet. 

Affärsidé och affärsplan 
Granskningsinriktning: Granskning om affärsplan är förenlig med bolagets ändamål. 
Granskning om affärsplan är upprättad i enlighet med ägarens direktiv. Granskning av 
bolagets följsamhet till ägarens direktiv. 

Iakttagelser 
Av ägardirektiv framgår att bolaget ska anta verksamhetsmål för kommande år. 

Styrelsen har 2023-11-17 fastställt affärsplan för 2024-2026. 

 

5 



 
 

Granskning av affärsplan visar följande:  

● Den innehåller mål och aktiviteter för målområdena person- och frakttrafik, 
flygplatsområde, hållbarhet, personal, ekonomi, och varumärke. 

Bedömning 
Affärsplanen är upprättad i enlighet med ägardirektiv. Vi bedömer att affärsplanen tar 
utgångspunkt från bolagets kommunala föremål/ändamål.  

Mål och måluppfyllelse för verksamhet 
Granskningsinriktning: Granskning om verksamhetsmål är förenliga med bolagets 
ändamål. Granskning om mål är upprättade i enlighet med ägarens direktiv. Granskning 
om redovisat resultat är förenligt med ägarens/bolagets mål för verksamheten. 

Iakttagelser 
Den övergripande styrningen av bolagets verksamhet sker genom verksamhetsplan. 
Planen innehåller bl a övergripande mål. 

Vi noterar att bolagsstyrelsen 2023-11-17 antagit mål för 2024. Planen innehåller inte, 
som tidigare år, former för hur målen ska följas upp. 

I kontakt med bolaget framkommer att styrelsen följt upp måluppfyllelsen för mål 2024, 
men att så har skett framgår inte av protokoll. 

Bedömning 
Vi gör bedömningen att utfärdade mål är förenliga med bolagets ändamål/föremål. 
Målen bedöms vara upprättade i enlighet med ägarens direktiv. Vi bedömer att redovisat 
resultat för verksamheten 2024 i allt väsentligt är förenligt med fastställda mål av såväl 
ägare som bolagsstyrelse. 
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Granskning av ekonomi 
Översiktlig granskning av om bolaget har en ändamålsenlig styrning, uppföljning och 
rapportering av sin ekonomi. 

Budget och flerårsplan 
Granskningsinriktning: Granskning om bolagets budgetdokument är upprättad i enlighet 
med ägarens direktiv. 

Iakttagelser 
I ägardirektiv ställs krav på att bolaget upprättar budget för sin verksamhet. Ägarna har 
inte närmare preciserat vilka delar budgetdokumentet ska innehålla. Ägarna har inte 
ställt krav på ekonomiska flerårsplaner. 

Vår granskning visar att styrelsen 2023-12-13 fastställt resultatbudget för 2024. 

Bedömning 
Vi gör bedömningen att budgetdokumenten har upprättats enligt gällande direktiv.  

Mål och måluppfyllelse för ekonomi 
Granskningsinriktning: Granskning om bolagets resultat är förenligt med ägarens direktiv 
och bolagsinterna målsättningar. Granskning om åtgärder vidtagits i de fall målen inte 
uppnås.  

Iakttagelser 
Av ägardirektiv framgår att bolaget ska bedriva verksamheten på så sätt och med den 
inriktningen att bolaget över tid blir företagsekonomiskt lönsamt. 

Av årsredovisning 2024 framgår att årets resultat efter finansiella poster uppgår till 4,4 
mnkr. Rörelseresultatet före finansiella poster uppgår till 8,1 mnkr. 

Bedömning 
Vi gör bedömningen att bolagets ekonomiska resultat 2024 är förenligt med ägarens 
direktiv och bolagsinterna målsättningar.  
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Granskning av intern kontroll 
Bolagets interna kontroll granskas av både lekmannarevisorer och auktoriserad revisor. 
Lekmannarevisorernas granskning redovisas nedan.  

Styrelsearbete 
Granskningsinriktning: Granskning om styrelsearbetet bedrivs i enlighet med 
bolagsinterna direktiv. Granskning av förekommande rutin att utvärdera styrelsearbetet. 

Iakttagelser 
Styrelsen har haft fyra sammanträden under 2024. Möten har genomförts i enlighet med 
vad som anges i styrelsens arbetsordning samt sammanträdesplan. 

Den övergripande styrningen har framför allt kommit till uttryck i följande ärenden/beslut:   

● Arbetsordning för styrelse 
● Instruktion för VD 
● Verksamhetsplan 2024-2026 
● Budget 2024 

Direktiv för uppföljning och rapportering återfinns i styrelsens arbetsordning. 
Granskningen visar att styrelsen fått återkommande rapportering från gällande både 
verksamhet och ekonomi.  

Årsredovisning 2024 har behandlats av styrelsen 2025-02-21.  

Det framgår inte av styrelseprotokoll att styrelsen har utvärderat sitt arbete under året. 
Detta regleras inte heller i Arbetsordning för styrelse. 

Bedömning 
Styrelsen kan verifiera att de utövar styrning och kontroll över bolagets verksamhet och 
ekonomi. Vi gör bedömningen att styrelsearbetet har bedrivits enligt bolagsinterna 
direktiv. 

System för internkontroll och riskhantering 
Granskningsinriktning: Granskning av bolagets följsamhet till ägarens direktiv inom 
området internkontroll och riskhantering. Granskning om bolaget bedriver ett 
systematiskt arbete med internkontroll och riskhantering. Granskning av redovisat 
resultat av utförd intern kontroll.  

Iakttagelser 
Ägaren ställer inga krav på hur bolaget ska arbeta med system för internkontroll och 
riskhantering. 

Styrelsen har inte fastställt någon övergripande internkontrollplan.Inom ramen för 
granskningen har vi inte tagit del av någon analys gjord utifrån väsentlighet och risk. 
Bolaget bedriver en tillståndspliktig verksamhet under kontroll av Transportstyrelsen. I 
arbetet med att upprätthålla en hög flygsäkerhet och förebygga att oönskade händelser 
inträffar bedrivs ett kontinuerligt riskanalysarbete där säkerhetsutlåtande av 
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verksamhetsansvarig ska ske vid förändring, ersättning eller avveckling av existerande 
system. 

Av styrelseprotokoll från 2024-09-26 framgår att Transportstyrelsen genomfört 
verksamhetskontroll gällande säkerhetsskydd och signalskydd. Kontrollen visade på 
vissa avvikelser. Av protokoll framgår vidare att frågan om radar och PFAS varit 
återkommande punkter på mötena. 

I Bolagsstyrningsrapport 2024 framhålls att den interna kontrollen vad avser uppfyllande 
av bolagets ändamål, ägarens beslutade mål och hur bolagets finansiella rapportering är 
organiserad bedöms fungera på ett tillfredsställande sätt under året. 

Bedömning 
Vi konstaterar att det i styrelseprotokoll inte går att bekräfta att styrelsen bedriver ett 
systematiskt arbete med internkontroll och riskhantering. Granskningen visar dock att 
det görs utifrån de krav som ställs på flygplatsverksamhet. Utifrån detta bedömer vi att 
bolaget i allt väsentligt bedrivit ett systematiskt arbete med internkontroll och 
riskhantering. 

Hållbarhet 
Granskningsinriktning: Översiktlig granskning av hållbarhetspolicy m m. 

Iakttagelser 
Av ägardirektiv framgår att bolaget aktivt ska driva klimat- och miljöfrågor i sin 
verksamhet. Vidare framgår att bolaget årligen ska upprätta mätbara mål för 
verksamheten och vidta nödvändiga åtgärder. 

Av Årsredovisning 2024 framgår att tidsaspekten gällande hållbarhetsmål omarbetats. 
Långsiktiga mål har implementerats till skillnad från tidigare år då endast ettårliga mål 
togs fram. Syftet med förändringen är att arbeta med mer omfattande mål som tar längre 
tid att genomföra. 

Mål och måluppfyllelse inom området framgår av Bolagsstyrningsrapport 2024. Bolaget 
har under 2024 haft fyra hållbarhetsmål: 

● Att år 2030 ha tillgång till minst 5 MW lokalproducerad el 
● 5 % minskad mängd osorterat verksamhetsavfall jämfört med föregående år 
● Minskat utsläpp av syreförbrukande ämnen från avisningsverksamheten 
● Att år 2026 bli certifierade enligt ACA (Airport Carbon Accreditation) level 3 

Av rapporten framgår att mängden osorterat verksamhetsavfall har minskat med 13 % 
jämfört med föregående år. 

Bolagets hållbarhetsarbete följs även upp i årsredovisningen för 2024. Exempelvis 
nämns samarbete med KumBro samt projektet Grön Flygplats. 

Vidare framgår av Årsredovisning 2024 att bolaget arbetar vidare med att kartlägga 
PFAS utbredning samt att ta fram en åtgärdsplan. Därefter planeras begränsande 
åtgärder som sedan följs av långsiktiga insatser som ska säkerställa att PFAS inte är ett 
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problem för omgivning eller verksamheten för att därmed även möjliggöra för nya 
etableringar intill flygplatsen. 

Bedömning 
Vi gör bedömningen att utfärdade mål är upprättade i enlighet med ägarnas direktiv. Vi 
bedömer att redovisat resultat för hållbarhetsarbetet 2024 i allt väsentligt är förenligt 
med fastställda mål av såväl ägare som bolagsstyrelse. 
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Granskning av följsamhet till 

lagstiftning 
Översiktlig granskning av bolagets följsamhet till offentligrättslig lagstiftning. 

Tryckfrihetsförordningen och sekretesslagen 
Granskningsinriktning: Översiktlig granskning av rutiner för utlämnande av allmänna 
handlingar m m. 

Iakttagelser 
Tidigare års granskning har visat att bolaget saknar rutinbeskrivning för hantering av 
allmänna handlingar. 

Bedömning 
Likt tidigare år rekommenderar vi bolaget att ta fram rutinbeskrivning för hantering av 
allmänna handlingar. 

Arkivlagen 
Granskningsinriktning: Översiktlig granskning av arkivbeskrivning/arkivreglemente, 
arkivförteckning/dokumenthanteringsplan m m. 

Iakttagelser 
Tidigare års granskning har visat att bolaget saknar arkivbeskrivning/arkivreglemente 
och arkivförteckning/dokumenthanteringsplan. 

Bedömning 
Likt tidigare år rekommenderar vi bolaget att ta fram arkivbeskrivning/arkivreglemente 
och arkivförteckning/dokumenthanteringsplan. 

Offentlig upphandling 
Granskningsinriktning: Översiktlig granskning av upphandlingspolicy, riktlinjer för 
direktupphandling m m. 

Iakttagelser 
Under 2023 genomfördes en fördjupad granskning avseende bolagets 
upphandlingsprocess, vilken påvisade vissa brister och den övergripande bedömningen 
var därför att upphandlingsprocessen inte helt sker med tillräcklig intern kontroll. 

I kontakt med bolaget framkommer att inga nya styr- eller stödjande dokument inom 
området har tagits fram under året, men att resurs med upphandlingskompetens har 
rekryterats för att säkerställa processen kring upphandling. 

Bedömning 
Vi ser positivt på att bolaget rekryterat för att säkerställa processen kring upphandling. 
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Sammanfattning 
Lekmannarevisorns uppdrag regleras i 12 kap kommunallag (2017:725) samt 10 kap 
aktiebolagslag (2005:551). Lekmannarevisorns uppgift är att granska att bolagets 
verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
sätt samt med tillräcklig intern kontroll.  

Utifrån genomförd granskning görs följande revisionella bedömning:  

● Att bolagets verksamhet sammantaget i allt väsentligt har skötts på ett 
ändamålsenligt sätt. 

● Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt.  

● Att bolagets interna kontroll hänförlig till styrelsens förvaltning har varit tillräcklig.  

Rekommendationer 
För framtiden noteras följande utvecklingsområde:  

● Styrelseprotokollen är generellt informativa. De kan dock utvecklas vad gäller 
exempelvis transparens gällande beslutade policys och styrelsens arbete med 
internkontroll och riskhantering. Bolaget rekommenderas därför att säkerställa att 
ställningstaganden dokumenteras i styrelseprotokoll för att uppnå transparens, 
följsamhet av bolagsordning och ägardirektiv samt i efterhand underlätta förståelsen 
av på vilka grunder ett beslut fattats. 

● Säkerställa att det av protokoll framgår att styrelsen, i ett särskilt ärende, följer upp 
måluppfyllelsen. 

● Överväga om Arbetsordning för styrelsen ska kompletteras med former för 
utvärdering av styrelsens arbete. 

● Likt tidigare år rekommenderar vi bolaget att ta fram rutinbeskrivning för hantering av 
allmänna handlingar samt arkivbeskrivning/arkivreglemente och 
arkivförteckning/dokumenthanteringsplan. 

 

 

2025-03-03 
 
 

 

Johan Tingström     Magdalena Bergfors 
___________________________  ___________________________ 
Sakkunnigt biträde    Projektledare 

 
 

Denna rapport har upprättats av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (org nr 556029-6740) (PwC) på uppdrag 
av lekmannarevisorerna i Örebro läns Flygplats AB. PwC ansvarar inte utan särskilt åtagande, gentemot annan 
som tar del av och förlitar sig på hela eller delar av denna rapport.  
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